
 

UCHWAŁA Nr 341 / 6666 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Ewelinę Gotkowską prowadząca działalność gospodarcza pod 

nazwą EGG Studio Ewelina Gotkowska z siedzibą przy ul. Kwietniowej 52 a, 

legitymująca się dowodem osobistym nr                               wydanym przez 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, do reprezentowania Województwa Podkarpackiego 

przed organami administracji architektoniczno-budowlanej celem uzyskania 

niezbędnych decyzji/uzgodnień do uzyskania pozwolenia na budowę dwóch domków 

rekreacji indywidualnej wraz z instalacjami i przyłączami na działce nr 236/2                                        

w miejscowości Polańczyk w Zakładowym Obiekcie Socjalnym przy ul. Równej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               

 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
  

 


